
Akademie nadání, z.s. vás zve na

TÁBORY, POBYTY A VÝLETY
www.akademie-nadani.cz

Nabídka táborů, pobytů a výletůNabídka táborů, pobytů a výletů
Abyste si mohli případně zajistit dovolenou, nabízíme přehled plánovaných akcí:

✔ pro jednotlivé akce budou k dispozici letáky s podrobnými informacemi
✔ kompletní program letních táborů zveřejníme v brožuře cca začátkem března
✔ na jednotlivé dny můžete dát děti samotně, nebo se přidat a jet s námi
✔ postupně budeme informace o aktivitách doplňovat
✔ pokud vás nabídka zaujala, rezervujte si prosím své místo co nejdříve

pátek 2. 2. –  Pololetní příměstský tábor
✗ den plný zábavy, her a tvoření

pondělí 19. 2. až pátek 23. 2. –  Jarní příměstský tábor
✗ vybírat můžete z jednotlivých dnů nebo zvolit celý týden
✗ středa 21. 2. – výlet do Prahy (Svět medúz, expozice audiovizuálního umění Lumia)

neděle 30. 6. až sobota 6. 7. – Pobyt na Javorníku
✗ týdenní pobyt pro rodiče s dětmi
✗ nelze dítě bez doprovodu dospělé osoby

pondělí 1. 7. až pátek 9. 8. – Letní příměstské tábory
✗ I. běh – pondělí 1. 7. až čtvrtek 4. 7.
✗ II. běh – pondělí 8. 7. až pátek 12. 7.

•  pátek 12. 7. – výlet do Prahy (Prison Island Praha)
✗ III. běh –pondělí 15. 7. až pátek 19. 7.

• úterý 16. 7. až pátek 19. 7. – Putování po Čechách (4 denní pobyt)
• vhodné jak pro samotné děti, tak i pro celé rodiny nebo jen dospělé

✗ IV. běh – pondělí 22. 7. až pátek 26. 7.
• pátek 26. 7. – výlet do Karlových Varů

✗ V. běh – pondělí 29. 7. až pátek 2. 8.
✗ VI. běh –pondělí 5. 8. až pátek 9. 8.

INFORMACE:
T :  +420 604 612 205
E :  info@akademie-nadani.cz

Změna programu vyhrazena.

mailto:info@akademie-nadani.cz

